
Plānotie NILLTPFN likuma grozījumi attiecībā uz
PLG un PNP 2/27/24
Šā gada 3. maijā Saeimā tika iesniegts Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas
finansēšanas novēršanas likuma (NILLTPFNL) grozījumu projekts. To skata kopā ar vairākiem citiem tiesību
aktiem, kas regulē kriptoaktīvu pakalpojumu sniedzējus, lai harmonizētu nacionālo regulējumu ar Eiropas
Savienības  (ES)  likumvidi.  Papildus  vairākiem  pilnveidojumiem  saistībā  ar  kriptoaktīvu  pakalpojumu
sniedzējiem Finanšu ministrija (FM) ir iesniegusi priekšlikumus uzlabot NILLTPFNL regulējumu kopumā. Tas
ļautu samazināt  NILLTPFNL administratīvo slogu,  vienlaikus saglabājot  NILLTPFNL mērķi.  Jānorāda,  ka
likumdošanas process  vēl  nav noslēdzies  un Saeima pēdējā  lasījumā grozījumus šādā formā var  arī
neapstiprināt. Šajā rakstā apskatīsim dažus no nozīmīgākajiem uzlabojumiem.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 02.07.2024

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D23591

